
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA” 

Scuola Polo Regionale per il Potenziamento 

delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017 
Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 –CF 91022410863  

Mail: enic810007@pec.istruzione.it - enic810007@istruzione.it  Sito Web www.icguarnaccia.edu.it 

 

Pietraperzia, 09/03/2020 

Al personale  

Dell’I.C. “V. Guarnaccia” 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Sospensione del ricevimento al pubblico per la dirigenza e l’ufficio di segreteria. 

Considerato il periodo di gestione dell’emergenza coronavirus (COVID 19), nel periodo compreso fra la data odierna e il 15 

marzo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM dell’08/03/2020 

VISTA la nota MI U.0000279 dell’08/03/2020 

CONSIDERATO che la dirigenza e l’ufficio di segreteria continuano il lavoro interno e di collaborazione con gli altri pubblici 

uffici; 

TENUTO CONTO che restano funzionanti le line telefoniche e la posta elettronica dell’Istituto; 

VALUTATO che il sito istituzionale sarà costantemente aggiornato per le eventuali novità riguardanti le attività degli uffici e 

la didattica a distanza; 

DECRETA 

La sospensione del ricevimento del pubblico per gli uffici della dirigenza e della segreteria di questa Istituzione scolastica fino 

al 15/03/2020 salvo diversa disposizione di legge. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             (Prof.ssa Daniela Rizzotto) 

 

Prot. N. 0001132/2020 del 09/03/2020 - In Uscita

I.C. Vincenzo Guarnaccia

http://www.icguarnaccia.edu.it/

		2020-03-09T09:06:17+0100
	Daniela Rizzotto




